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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Wendeschneidplatte Zentrum Gr. E TCF120405 V36 WU40PH fir WSP-
Bohrer 30-36,99mm

Ausfihrungen

Code ISO-Code
TCF

1224171 150406
TCF

1224071 040203

Grofe

Beschicht
ung

Al203

Al203

WIDIAY

21,96 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 1224154

- WU25CH: gilt als Sorte fir eine hohe Produktivitat, die
hohe Schnittgeschwindigkeiten und Vorschibe erlaubt
und damit die erste Wahl ist fur zuverlassige
Anwendungen in Stahlen, Edelstahlen und Gusseisen -
WU40PH: aufgrund ihrer hohen Zuverlassigkeit fir die
meisten Werkstoffe die erste Wahl, diese Sorte sollte
wegen der scharferen Schneide bei mittleren
Schnittgeschwindigkeiten und héheren Vorschiben
sowie bei Anwendungen verwendet werden, bei denen
eine hohe Zahigkeit gefordert wird, eignet sich fur
Werkstoffe wie Stahle, Edelstahle und Gusseisen, unter
bestimmten Bedingungen auch far
hochtemperaturbestandige Legierungen - WN10OPH:
spezielle Sorte mit scharfer Schneide, fur die
Bearbeitung von Aluminiumlegierungen und NE-
Metallen, die hohe Schnittgewschwindigkeiten und hohe
Vorschube erlaubt

Spanleitst  Schneidst

ufe off VE Preis/VE
V34 WU25CH 1 Stiick 25,17 €
V34 WU25CH 1 Stuck 17,97 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

1224191

1224111

1224151

1224091

1224211

1224131

1224132

1224192

1224112

1224152

1224172

1224072

1224212

1224092

1224173

1224133

1224093

1224073

1224193

1224213

ISO-Code
TCF
180508

TCF
070304

TCF
120405

TCF
060203

TCF
210608

TCF
090305

TCF
090305

TCF
180508

TCF
070304

TCF
120405

TCF
150406

TCF
040203

TCF
210608

TCF
060203

TCF
150406

TCF
090305

TCF
060203

TCF
040203

TCF
180508

TCF
210608

GrolRRe

Beschicht
ung

Al203

Al203

Al203

Al203

Al203

Al203

TiAIN

TiAIN

TiAIN

TiAIN

TiAIN

TiAIN

TiAIN

TIAIN

Al203

Al203

Al203

Al203

Al203

Al203

Spanleitst
ufe

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V34

V36

V36

V36

V36

V36

V36

Schneidst
off

WU25CH

WU25CH

WU25CH

WU25CH

WU25CH

WU25CH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU25CH

WU25CH

WU25CH

WU25CH

WU25CH

WU25CH

VE

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiuck

Preis/VE

27,19 €

17,97 €

21,96 €

17,97 €

27,85 €

19,93 €

19,93 €

27,19€

17,97 €

21,96 €

25,17 €

17,97 €

27,85 €

17,97 €

2517 €

19,93 €

17,97 €

17,97 €

27,19€

27,85 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

1224153

1224113

1224094

1224214

1224194

1224114

1224074

1224134

1224154

1224174

1224155

1224175

1224215

1224095

1224195

1224135

1224075

1224115

ISO-Code
TCF
120405

TCF
070304

TCF
060203

TCF
210608

TCF
180508

TCF
070304

TCF
040203

TCF
090305

TCF
120405

TCF
150406

TCF
120405

TCF
150406

TCF
210608

TCF
060203

TCF
180508

TCF
090305

TCF
040203

TCF
070304

GrolRRe

Beschicht
ung

Al203

Al203

TIAIN

TIiAIN

TiAIN

TiAIN

TiAIN

TiAIN

TiAIN

TiAIN

PVD

PVD

PVD

PVD

PVD

PVD

PVD

PVD

Spanleitst
ufe

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

V36

Schneidst
off

WU25CH

WU25CH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WU40PH

WN10PH

WN10PH

WN10PH

WN10PH

WN10PH

WN10PH

WN10PH

WN10PH

VE

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Preis/VE

21,96 €

17,97 €

17,97 €

27,85 €

27,19€

17,97 €

17,97 €

19,93 €

21,96 €

25,17 €

21,96 €

2517 €

27,85 €

17,97 €

27,19 €

19,93 €

17,97 €

17,97 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

